
Frågeformulär till föräldrar för nya spelare
Frågeformuläret på följande sidor bör skickas till föräldrar för alla nya spelare i laget.
Lindome GIF P2018 administreras tillsammans övriga lag på laget.se, och vårt lags egna
hemsida hittar ni här: https://www.laget.se/LindomeGIF-LindomeGIF-P2018

Vi registrerar de första, nödvändiga uppgifterna för ert/era barn och er själva, enligt nedan. När
ni sedan loggat in kan ni lägga till ytterligare information och uppdatera profiler med bilder,
inställningar för notiser med mera. Man kan t ex välja om man vill ha all information både på
hemsidan, i appen och per e-post.
Vi vill gärna att ni lägger in en bild på barnet där ansiktet syns tydligt, det hjälper oss ledare att
lära oss alla barnens namn.

Uppgifter om spelare
Namn:
Personnummer (10 siffror):

Kontaktuppgifter föräldrar/vårdnadshavare
Uppge gärna uppgifter för alla personer som ska kunna besvara kallelser och skriva inlägg på
lagets hemsida.

Förnamn/efternamn:
Mejladress:
Telefonnummer:



Frågor om era barn
● Vilka kompisar bland de övriga spelarna känner ert barn redan sedan innan fotbollslaget

började i våras?
Vi kommer i möjligaste mån att försöka para ihop dem två och två eller tre och tre, för att de ska
känna att de har roligt tillsammans med de andra samtidigt som de ska känna den trygghet de
behöver för att våga delta och ha roligt
SVAR:

● Finns det några särskilda mediciner eller andra förhållanden som ert barn behöva ta,
eller som vi behöver känna till för att bemöta dem på bästa sätt?

Vår klubb arbetar med en inkludering av alla, så många som möjligt ska ha roligt tillsammans.
Men en del kan ha vissa behov som gör att vi som ledare behöver stötta dem och vara extra
uppmärksamma för att kunna hjälpa dem att ha roligt med fotbollen
SVAR:

● Vilken skola går ert/era barn på (eller kommer att gå)?
Det är bra om vi kan ha lite koll på vilka skolor barnen går, eftersom det är större sannolikhet att
man känner dessa barn bättre, och då kan vi försöka göra blandningar av
gruppsammansättningar som låter några barn från olika skolor vara aktiva tillsammans så att vi
sprider delaktigheten och gemenskapen inom laget.
SVAR:

● Har ert/era barn äldre syskon som också är med i föreningen? I så fall i vilket/vilka lag?
Det kommer att ha betydelse när vi ska samordna vissa aktiviteter inom föreningen, att veta
vilka andra barn eller ungdomar som är medlemmar, och i vilka lag de spelar. Skriv gärna
syskonens namn.
SVAR:

● Är det okej om vi ledare fotograferar eller videofilmar ert/era barn i samband med
aktiviteter?



Vi kommer aldrig att publicera något offentligt, men möjligen dela med oss till er föräldrar från
våra aktiviteter utöver att vi själva använder materialet för att förbättra våra aktiviteter.
SVAR:

Frågor till er föräldrar
● Kan ni tänka er att vara delaktiga i vår föräldragrupp under höstterminen 2024?

Arbetet handlar mest om att samordna och planera de insatser som kommer att behövas med
hjälp av samtliga föräldrar, det är alltså inte en förväntan på er om att vara ensamma om att
delta och hjälpa till på arrangemang etc. Därutöver hoppas vi såklart att ni fortsätter att vara
med era barn på våra träningar och matcher.
SVAR:

● Finns det något ytterligare som ni vill att vi ska ha kunskap om för att tillsammans med
era barn lyckas både leka och lära och ha roligt med fotbollen?

SVAR:


